

        На 2023-2024 учебный год сформировано 12 групп-264 воспитанника:

	Направленности групп
	Количество групп
	Возраст детей
	Количество детей

	Общеразвивающая  направленность, обучаются по ОП ДО
	1
2
2



1
	2-3
3-4
4-5



5-7
	30
54
57 (1 ребенок обучается по программе для детей с НОДА
27

	Комбинированная направленность
	1
	5-7
	28 (11 детей обучаются по АОП ДО для детей с ТНР)

	Компенсирующая направленность, обучаются по АОП ДО для детей с ТНР
	3
	5-7
	37 

	Компенсирующая направленность, обучаются по АОП ДО для детей с ЗПР
	2
	5-7
	29 (2 ребенка обучаются по программе для детей с интеллектуальными нарушениями)



